Abonamentul pentru Braşov:
la administraţiune, piaţamare
Nr. 22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe 6 luni 5 fl., pe 3
luni 2 fl. 50 cr. On dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
6 luni 6 fl., pe 3 luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamente câtă şi
inserţiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 276.

Braşov, Sâmbătă, 14 (26) Decembrie.

1891.

Braşov, 13 Decembrie st. v.

Mai curând decât s'ar fi aşteptat s'a pronunţat guvernul Szapary în cestiunea disolvării dietei unguresci.

În şedinţa dela 23 Decembrie n., după ce s'au cetit a treia oră proiectele de lege cu privire la tractatele comerciale cu Germania, Italia, Belgia şi